

سوئیس

شرکت کلارینت که تولیدکننده‌ی مواد شیمیایی برای صنعت نساجی است و شرکت هانتزمن از ادغام در یکدیگر منصرف شدند. این دو شرکت در ماه مه سال گذشته‌ی میلادی اعلام کرده بودند که در پی ادغام با سهم مساوی در یکدیگر هستند اما اکنون خبر داده‌اند که از آن تصمیم منصرف شده‌اند.

دانمارک

شرکت دانمارکی اتورن در پی تولید سامانه‌ی بند مخصوص پایپوش‌های ایمنی برای کل اروپا است. اتورن این تصمیم را پس از موفقیت این سامانه در دانمارک گرفته است. در این سامانه از چرخی استفاده شده است که بند سیمی را سفت و شل می‌کند.

فرانسه

شرکت روسیگنول که از نام‌های تجاری معروف ورزش اسکی در فرانسه است از توافق برای خرید شرکت نیروژی دیل خبر داد که طراح پوشاک بافتنی است. هدف از این خرید نیز افزایش حضور روسیگنول در بازار بین‌المللی پوشاک است.

انگلستان

شرکت تولید فوم "زوتفومز" انگلستان قراردادی اختصاصی برای تأمین مواد خام برای به کارگیری در کفش‌های نایک امضاء کرد. طبق قراردادی که زوتفومز با این غول پوشاک ورزشی جهان امضاء کرده است فناوری اختصاصی خود برای تولید فوم را در اختیار نایک می‌گذارد.

سوئد

شرکت هاگلوپز که از نام‌های تجاری حوزه‌ی پوشاک بیرون از خانه است محصولی را به بازار عرضه کرد که ادعا می‌کند محکم‌ترین ژاکت عایق در جهان است. این محصول نخستین محصول از مجموعه محصولات جدید این شرکت به نام مجموعه‌ی وی است و از ایفای داینیما ساخته شده است.



غنا

مراسم راه‌اندازی رسمی انجمن پوشاک سازان غنا (آگام) در این کشور آفریقایی برگزار شد. آگام سازمان حامی و پشتیبان صنعت پوشاک غنا است و تقویت رشد پوشاک سازی و ایجاد فرصت‌های پایدار شغلی از جمله اهداف آن است.

برزیل

شرکت برزیلی رهودیا که ایفای پلی‌آمید تولید می‌کند و بخشی از گروه سولوی است به ائتلاف پوشاک پایدار (ساک) پیوست و نخستین شرکت از آمریکای لاتین است که این کار را انجام می‌دهد. رهودیا از ابزار اندازه‌گیری پایداری ائتلاف ساک به نام نمایه‌ی هیگ استفاده خواهد کرد تا شفافیت زنجیره‌ی تأمین خود را افزایش دهد و عملکرد خود در حوزه‌ی پایداری را تقویت کند.

ایتالیا

شرکت دایرکتا پلاس که تولیدکننده و عرضه‌کننده‌ی محصولات گرافینی است اعلام کرد غشای تولید این شرکت به نام گارفین پلاس و ایفای تولیدی این شرکت به نام جی‌پلاس گواهی عدم آزارسانی به پوست انسان را دریافت کرده است. این گواهی را سازمان آزمون کمپلایف ایتالیا صادر کرده است که آزمون‌های ۴۸ ساعتی با حضور ۲۵ نفر انجام داده است.

تایوان

به گزارش خیرگزاری بلومبرگ، شرکت خرده‌فروش اینترنتی آمازون با همکاری دو تأمین‌کننده‌ی معروف پوشاک ورزشی تایوان پوشاک ورزشی با نام خود عرضه می‌کند. این دو شرکت تایوانی عبارتند از شرکت صنعتی ماکالوت که برای شرکت‌های گپ، یونیکلو و کهپل پوشاک تولید می‌کند و شرکت منسوجات اکلات که یکی از تأمین‌کنندگان مهم نایک، لولولمون و آندر آرمور است.

ویتنام

به گفته‌ی له‌تین ترونک دبیرکل گروه ملی نساجی و پوشاک ویتنام (ویناتکس) صنعت نساجی و پوشاک ویتنام برای رسیدن به صادرات ۳۴ میلیارد دلار در سال ۲۰۱۸ میلادی هدف‌گذاری کرده است که ۱۰ درصد از صادرات سال ۲۰۱۷ میلادی یعنی ۳۱ میلیارد دلار، بیش‌تر است.

هندوستان

به گزارش یکی از رسانه‌های محلی هندوستان، دولت سوئد با گروه الیاف‌سازی ادیتا بیلرلی هندوستان در زمینه‌ی منسوجات هوشمند همکاری می‌کند. در این گزارش آمده است که سوئد در پی تحقیق در مورد راهکارهای منسوجات هوشمند و تقویت تجارت دو جانبه با هندوستان است. قرار است در این همکاری شرکت سوئدی دومسجو هم حضور داشته باشد.

زلاندنو

شرکت آیس‌بریکر که از جمله نام‌های تجاری حوزه‌ی پوشاک بیرون از خانه در زلاندنو است و در ماه نامبر گذشته به مالکیت شرکت وی‌اف در آمده بود با تولیدکنندگان پشم مرینوس درر زلاندنو قرارداد ۱۰ ساله بست که به گزارش رسانه‌های محلی طولانی‌ترین قرار داد از این نوع است و ارزش آن ۶۹ میلیون دلار است.



شرح با شما!